关于举办2022年北京药学年会的通知（第二轮）

各专业委员会、各位会员：

第二十四届北京药学年会定于2022年12月17日-18日召开。会

议采用线下+线上的形式举办。年会将围绕“十四五”时期我国医药事

业发展目标，聚焦把保障人民健康放在优先发展战略位置的任务，以

主题报告会、主题论坛、专题分会、新药发布会、医药政策交流会、

院长圆桌派等形式展开，会议邀请我国医药领域院士、知名专家、管

理工作者做主题报告，深度交流重大疫病防治、药物创新发展的新理

论、新技术、新方法。同期进行优秀药师表彰、会员摄影作品展等。

现将有关事宜通知如下：

一、会议主题：新征程“药”发展 高质量谱新篇

二、会议时间：2022年12月17日-18日

三、会议形式：线下+线上

直播间设在北京亚洲大酒店，参加现场直播的嘉宾请凭会议邀请

函入场，直播全程要遵守北京市疫情防控的要求。

网络会议网址:北京药学会官网“2022年北京药学年会专栏”

（http://2022nianhui.pha-bj.org）

四、总体安排：详见附件（2022年北京药学年会议程）

五、学分授予及注册缴费

（一）学分授予

注册人员每日参会学习时长达到80%以上，即可获得当日北京市

京药会〔2022〕8号

市级Ⅰ类继续医学教育学分（17日2学分，18日1学分），共计3学

分。

项目名称：2022年北京药学年会

项目编号：2022-13-01-010 (京)

军队及在校教师等需要学分人员可会后联系获取纸质学分证书。

（二）注册缴费

本次大会因疫情防控需要，不设现场注册缴费，学会将采用网上

注册缴费方式，登录http://www.pha-bj.org/ucenter/#/register网

站，或扫描下方二维码，点击“注册缴费”并按指引进行操作。

（三）缴费标准

（四）转账信息

单位名称：北京药学会

开户银行：北京银行自贸试验区支行

账 号：01090301600120105123876

线下参会

名称 金额（元）

北京药学会会员 500

北京药学会会员（学生） 300

非北京药学会会员 980

线上参会

北京药学会会员 100

北京药学会会员（学生） 50

非北京药学会会员 300

不需要继续医学教育学分的人员可免费线上参会

六、联系人

网站技术咨询：陈祥昆 联系电话：13552229054

会议咨询：吴蔚霄 于利 联系电话：010-64178704转208

缴费咨询：毕海燕 联系电话：010-65068628

北京药学会邮箱：bjyaoxuehui@vip.sina.com

附件：2022年北京药学年会议程

北京药学会

2022年11月18日